
1/2 
€

1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika 2. numer Pesel podatnika

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE ULGI UZNANIOWEJ 

Podstawa prawna :  
Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r.  poz. 613 ze zm.)

A. ORGAN PODATKOWY
3. Organ podatkowy, do którego adresowany jest wniosek

BURMISTRZ KARPACZA 
B. DANE PODATNIKA

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Nazwisko/Nazwa 5. Pierwsze imię/Nazwa skrócona

 B.2. ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY
6. Kraj 7. Województwo 8. Powiat

10. Ulica 11. Nr domu 12. Nr lokalu

13. Miejscowość 14. Kod pocztowy 15. Poczta

C. WNIOSEK
16. Treść 

Zwracam się z prośbą o przyznanie ulgi podatkowej w postaci: * 

    rozłożenia na raty**………………………………………………………….................................. 

......................................................................................................................................................... 

odroczenia terminu płatności***……………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

w podatku ……………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

za okres/y …………………………………………………………………………………….................................... 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 

* Właściwe zaznaczyć
.** Należy zaproponować ilość, wysokość i terminy płatności rat. 
*** Należy zaproponować termin płatności należności/zaległości podatkowej
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D. UZASADNIENIE*
Opisać okoliczności i przesłanki przemawiające za przyznaniem ulgi podatkowej oraz wskazać przyczyny 
powstania zaległości (wykazać ważny interes podatnika lub interes publiczny) 

17. Treść

* w przypadku braku miejsca dołączyć załącznik

E. ZAŁĄCZNIKI
18. Załączniki .

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................ 

E. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA
19. Data 20. Podpis
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